平成 29 年 3 月

各位

株式会社イケヒコ・コーポレーション

い草・畳文化継承プロジェクト

担当 井上、阿部、笹谷

連絡先 0944-32-1203

私幼時報 3 月号同封チラシ FAX 番号誤植のお詫び

謹啓 初春の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

3 月号の私幼時報に同封したチラシに誤植がございました。謹んで訂正いたしますとと

もに、皆様にご迷惑をおかけしたことをお詫び申し上げます。

お申込みを頂きました方々には念のための連絡を入れております。お申込み頂いたにも

関わらず、弊社より折り返しの連絡がない場合は、お手間をおかけしますが下記番号まで

お問合せください。

今後このようなことが再発せぬよう、管理体制の強化に努めて参りますので、何卒宜し

くお願いします。

その他ご不明点などのお問合せは、上記連絡先までお願い致します。

謹白

記

（誤）FAX 0944-32-1059

（正）FAX  0944-33-1059

以上

（チラシ）